Протокол № 2
заседания трудового коллектива МОУ СОШ № 1 с. Старый Черек  от 13.09.2008 г.
Всего: 59
Присутствовало: 54
Отсутствовало: 5 по уважительной причине.
Повестка дня:

О реализации комплексного проекта модернизации образования.

О переходе на НСОТ МОУ СОШ № 1 с. Старый Черек.

По первому вопросу выступил  директор школы А.С.Альборов
Он  ознакомил  коллектив с реализацией комплексного проекта модернизации образования. В рамках этого проекта МОУ СОШ № 1 с. Старый Черек  с 01.09.2008г. переходит на новую систему оплаты труда. Правовым основанием введения новой системы оплаты труда работников отдельных государственных и муниципальных образовательных учреждений Кабардино-Балкарской Республики являются постановление Правительства Кабардино-Балкарской Республики от 21 августа 2008 года № 202-ПП «О системе оплаты труда работников отдельных государственных и муниципальных общеобразовательных учреждений Кабардино-Балкарской Республики», постановление главы администрации Урванского муниципального района № 324 от 11.09.08 г. А также были вынесены на обсуждение разработанные положения о системе оплаты труда работников МОУ СОШ № 1 с. Старый Черек, о распределении стимулирующей части фонда оплаты труда МОУ СОШ № 1 с. Старый Черек.

По второму вопросу выступила главный бухгалтер Мирзоева Л.В
Листы уведомления прилагаются

Секретарь                               / Гончарук Л.А. /